
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Sebastian Vicari 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Zavedení RPA robota do podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Ondřej Kurkin, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

V předkládané diplomové práci se student zabývá zavedením RPA robota do podnikového procesu 

společnosti CARDAM, s.r.o. Konkrétně RPA robot vyčítá data z doručené faktury konkrétního 

dodatele a zapisuje je do tabulky, která slouží k reportingu a plánovaní. 

Práce je strukturováno do pěti hlavních kapitol, které popisují teoretický základ od obecné digitalizace 

přes umělou inteligenci a podnikové procesy až k automatizaci procesů a RPA robotům. Na 

teoretickou část navazuje praktická část, která se věnuje konkrétnímu využití RPA robota. Teoretická 

část je zpracována přehledně a logicky. K této části nemám žádné připomínky a dle mého je tato část 

zpracována v dostatečné kvalitě. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

V praktické části autor využil poznatky z přemetů v rámci studia a pro realizaci byl vybrán nástroj 

rodiny Power Apps - Power Automate. V tomto nástroji je zpracován proces vytěžování informací z 

faktur.  

Práci hodnotím jako povedenou a vzhledem k proaktivní práci studenta ji a hodnotím stupněm 

výborně. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jak byste automatizoval všechny přijímané faktury? 

Proč jste vybral pro praktickou část právě SW Power Automate?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 


